
Ułatwienia w kredycie technologicznym

Funduszowa pomoc 
dla przedsiębiorców



Kredyt technologiczny to bardzo popularne rozwiązanie w Programie
Inteligentny Rozwój, po które sięgnęło już wielu przedsiębiorców. 
Umożliwia otrzymanie tzw. premii technologicznej – czyli dotacji – na spłatę
części kredytu na innowacje technologiczne, zaciągniętego na zasadach
komercyjnych w banku współpracującym z Bankiem Gospodarstwa
Krajowego. 
 
W ten sposób przedsiębiorcy z sektora MŚP mogą sfinansować
wprowadzenie danej innowacji technologicznej. Może to być ich własna
innowacja lub taka, którą nabyli w wyniku prac badawczo-rozwojowych.

Co właściwie się zmienia?
 
W związku z pandemią postanowiliśmy wprowadzić znacznie atrakcyjniejsze
warunki uzyskania premii technologicznej.

1. Nie będziemy już wymagać, by efekty danej innowacji widoczne 
były w skali kraju.
2. Kwota premii technologicznej nie będzie ograniczona do 6 mln zł 
jak do tej pory.
3. Z tych pieniędzy przedsiębiorca będzie mógł pokryć wkład własny 
w kosztach kwalifikowalnych projektu. Do tej pory było to niemożliwe.

Kredyt technologiczny to finansowane z Funduszy Europejskich
rozwiązanie dla przedsiębiorców, którzy chcą wprowadzić w życie
innowacje technologiczne – własne lub nabyte 
w wyniku prac badawczo-rozwojowych. 
W związku z pandemią COVID-19 i szczególnie trudną sytuacją firm 
z sektora MŚP wprowadziliśmy w nim specjalne zmiany, 
które mają łagodzić negatywne skutki oddziaływania koronawirusa 
na gospodarkę.

Zobacz, na co możesz liczyć.



Rozszerzyliśmy też i uszczegółowiliśmy katalog wydatków 
kwalifikowalnych w projekcie. Np możliwe jest teraz zakwalifikowanie 
do wsparcia kosztów transportu nowych lub używanych środków trwałych. 
 
Konkurs na nowych zasadach zostanie uruchomiony w II połowie 2020 r., 
gdy tylko zakończy się obecnie trwający nabór. 
 
Instytucją organizującą konkurs, jest Bank Gospodarstwa Krajowego.

Skontaktuj się mailowo lub telefonicznie z wybranym 
Punktem Informacyjnym Funduszy Europejskich. Sieć działa zdalnie. 
Więcej informacji znajdziesz na: www.pife.gov.pl

Jeśli masz pytania dotyczące Funduszy Europejskich.

http://www.pife.gov.pl/

